
UCHWALA NR XLVII347/13

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594) w związku z § 20 ust. 9 uchwały Nr XVIII/14112000 Rady Miejskiej w
Sokółce z dnia 16 marca 2000 r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Fundacji
"Sokólski Fundusz Lokalny" uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sokółce zatwierdza zmiany w Statucie Fundacji "Sokólski Fundusz
Lokalny" przyjęte uchwałą Nr 72/4/2013 Rady Fundacji "Sokólski Fundusz Lokalny" z dnia
28 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Fundacji "Sokólski Fundusz
Lokalny".


